2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02. 2019 г. № 72

    п. Усть-Ордынский

Об утверждении административного

регламента по предоставлению
 муниципальной услуги

«По предоставлению информации о порядке

оказания жилищно-коммунальных услуг населению»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.ст. 24,48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг населению» в новой редакции. (Прилагается)
2. Постановление главы администрации от 25.06.2012 года № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг населению» признать утратившим силу.

3.  Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете
"Усть-ОрдаИнформ"и разместить на сайте www.mo-ustordynskoe.ru.
Глава                                                                                         Е.Т. Бардаханов